７春 商 発 第 ９ ６ 号

令和７年１１月１７日

会 員 各 位

春 日 市 商 工 会

                                                      会長 吉 岡 統 三

(公 印 省 略)

新年賀詞交歓会の開催について(ご案内)

向寒の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当商工会の事業運営につきまして、ご理解･ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和８年の新春を寿ぎ、相互の親善と融和を深めるため、新年賀詞交歓会を下

記のとおり開催いたしますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

つきましては、参加を希望される方は、下記申込書を１２月１５日(月)までにＦＡＸ

または窓口にて商工会へご提出下さい。

また、ご参加される方で、令和７年に新規加入（令和７年１月以降に加入）された会

員の方には、自己紹介（事業所名･氏名など）をしていただく予定です。

記

[開催日時]   令和８年１月１３日（火） 午後４時

        （午後３時３０分より受付開始）

[開催場所]   春日市商工会館 ２階大ホール

[会  費]   おひとり ２,０００円 (当日受付の際に頂戴致します)

※ 駐車場に限りがございますので、自家用車でのお越しはご遠慮下さい。

※ 酒類をご用意しておりますので、飲酒される方は車・バイク・自転車等でのご来館は

  お控え下さい。

※ 200名近くの方がご来場になりますので、館内及び敷地内禁煙とさせていただきます。

※ 受付の混雑防止のため必ず事前に参加申込みをお願いします。

※ 当日は参加者ごとに会費（千円札をご準備下さい）と名刺１枚を受付にお渡し下さい。

春日市商工会 行

〒816-0825 春日市伯玄町２丁目２４  FAX：092-575-0702

                             令和７年  月  日

【 令和８年 新年賀詞交歓会 参加申込書 】

事 業 所 名 ：

参 加 者 名 ：

住 所 ：

電 話 番 号 ：